
 
LINIA AUTOBUSOWA NR  

   Od: Bukowina Tatrzańska Urząd Gminy 

   Przez: Białkę Tatrzańską 

 Do: Bukowina Tatrzańska Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

 

Nazwa przystanku Godzina odjazdu 

 
Poniedziałek 

-Piątek 
Poniedziałek  

- Piątek 
Poniedziałek  

- Piątek 
Poniedziałek  

- Piątek 
Poniedziałek  

- Piątek 
Sobota  

i niedziela 

Bukowina Tatrz. Urząd Gminy 07:15 10:00 13:35 14:45 17:00 09:05 

Białka Tatrzańska Kaniówka 07:17 10:02 13:37 14:47 17:02 09:07 

Białka Tatrzańska Korkoszówka 07:19 10:04 13:39 14:49 17:04 09:09 

Białka Tatrzańska Środkowa 07:21 10:06 13:41 14:51 17:06 09:11 

Białka Tatrzańska Szkoła 07:22 10:07 13:42 14:52 17:07 09:12 

Białka Tatrzańska Burkat 07:23 10:08 13:43 14:53 17:08 09:13 

Białka Tatrzańska Dolna 07:24 10:09 13:44 14:54 17:09 09:14 

Białka Tatrzańska Grapa 07:25 10:10 13:45 14:55 17:10 09:15 

Grapa 07:29 10:14 13:49 14:59 17:14 09:19 

Białka Tatrz. Środkowa 329 07:34 10:19 13:54 15:04 17:19 09:24 

Białka Tatrzańska Burkat 07:35 10:20 13:55 15:05 17:20 09:25 

Białka Tatrzańska Szkoła 07:36 10:21 13:56 15:06 17:21 09:26 

Białka Tatrzańska Środkowa 07:37 10:22 13:57 15:07 17:22 09:27 

Białka Tatrzańska Korkoszówka 07:38 10:23 13:58 15:08 17:23 09:28 

Białka Tatrzańska Kaniówka 07:39 10:24 13:59 15:09 17:24 09:29 

Bukowina Tatrz. Urząd Gminy 07:40 10:25 14:00 15:10 17:25 09:30 

 
 

Urząd Gminy Bukowina Tatrzańska, ul. Długa 144, 34-530 Bukowina Tatrzańska 
tel.: 18 20 00 870, fax.: 18 20 00 879, e-mail: gmina@ugbukowinatatrzanska.pl 

 

2 
Trasa 

BUKOWINA TATRZAŃSKA: ul. Długa 
BIAŁKA TATRZAŃSKA: ul. Kaniówka, ul. Środkowa, ul. Grapa, ul. Pod Grapą, 

ul. Środkowa, ul. Kaniówka 
BUKOWINA TATRZAŃSKA: ul. Długa 


